

EKB 2 ApS
Nr Åbyvej 16
5592 Ejby
CVR-nr. 32775594

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.03.2019

Dirigent

Navn: Erling Kirkegaard Bæk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EKB 2 ApS

Nr Åbyvej 16

5592 Ejby

CVR-nr.: 32775594

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Telefon: 66127618

Telefax: 66129818

Direktion

Erling Kirkegaard Bæk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter består i drift af udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 132 t.kr. Ledelsen vurderer, at resultatet er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		457.485	474.416
Af- og nedskrivninger		(120.153)	(120.153)
Driftsresultat		337.332	354.263
Andre finansielle omkostninger	2	(167.927)	(171.515)
Resultat før skat		169.405	182.748
Skat af årets resultat	3	(37.498)	(17.387)
Årets resultat		131.907	165.361
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		131.907	165.361
		131.907	165.361

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		5.087.593	5.207.746
Materielle anlægsaktiver	4	5.087.593	5.207.746
Anlægsaktiver		5.087.593	5.207.746
Andre tilgodehavender		146	3.552
Tilgodehavender		146	3.552
Likvide beholdninger		317.156	310.572
Omsætningsaktiver		317.302	314.124
Aktiver		5.404.895	5.521.870

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		698.479	566.572
Egenkapital		823.479	691.572
Udskudt skat		5.000	4.000
Hensatte forpligtelser		5.000	4.000
Gæld til realkreditinstitutter		223.693	402.345
Deposita		138.207	136.069
Modtagne forudbetalinger fra kunder		41.026	40.940
Langfristede gældsforpligtelser	5	402.926	579.354
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	178.904	194.569
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.906.529	3.960.127
Skyldige sambeskatningsbidrag		36.498	38.984
Anden gæld		51.559	53.264
Kortfristede gældsforpligtelser		4.173.490	4.246.944
Gældsforpligtelser		4.576.416	4.826.298
Passiver		5.404.895	5.521.870
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	566.572	691.572
Årets resultat	0	131.907	131.907
Egenkapital ultimo	125.000	698.479	823.479

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	156.093	151.993
Renteomkostninger i øvrigt	<u>11.834</u>	<u>19.522</u>
	<u>167.927</u>	<u>171.515</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	1.000	(21.597)
Refusion i sambeskatning	<u>36.498</u>	<u>38.984</u>
	<u>37.498</u>	<u>17.387</u>
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>6.147.150</u>
Kostpris ultimo		<u>6.147.150</u>
Af- og nedskrivninger primo		(939.404)
Årets afskrivninger		<u>(120.153)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(1.059.557)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>5.087.593</u>

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	178.904	194.569	223.693
Deposita	0	0	138.207
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	0	41.026
	178.904	194.569	402.926

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Erling Bæk Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme pr. 31.12.2018 er 5.087 t.kr.
